
分任契約担当官
陸上自衛隊上富良野駐屯地
第３４４会計隊長　早川　龍一

一連
番号

件　名
納入（履行）

場所
納期

（履行期限）
見積依頼書

公表日
見積書
提出期限

見積合わせの
日時

防衛省競争
参加資格

備　考

18 まくら外注洗濯役務ほか１件 上富良野駐屯地 6.6.28 6.5.15
6.5.22
0900

6.5.22
0900

役務の提供
Ｄ以上

防衛省と契約実績が
ある業者は参加可能

19 駐屯地整備車修理役務 上富良野駐屯地 6.5.31 6.5.15
6.5.22
0900

6.5.22
0900

役務の提供
Ｄ以上

防衛省と契約実績が
ある業者は参加可能

　陸上自衛隊上富良野駐屯地　第３４４会計隊（担当：石崎）

令和6年5月15日

第３４４会計隊におけるオープンカウンター方式による見積り依頼について

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

２　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格
　の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

３　件名リスト

４　仕様書（内訳書）の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先
　〒０７１－０５９５
　北海道空知郡上富良野町南町４

　　　北部方面会計隊ホームページ：http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/
 (2)　公表期間
 　　 令和６年５月１５日～令和６年５月２２日

　ＴＥＬ　０１６７－４５－３１０１（内線２３４３）　　ＦＡＸ　０１６７－４５－３１０１（内線２６６０）
　※希望によりＦＡＸにて仕様書（内訳書）を送付します。

５　見積依頼公表場所及び公表期間
 (1)　公表場所
　　　上富良野、旭川の各駐屯地、富良野商工会議所



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LXA1OC00180

  1

グループ

4MHS1AX0018 EA      37.00

まくら外注洗濯役務

仕様書のとおり

業務隊管理官倉庫

業務隊補給班　細岡２曹　内）２６４９

上富良野駐業

令和6年6月28日

1

0001

4MHS1AX0018 SH      47.00

中ふとん外注洗濯役務

仕様書のとおり

業務隊管理官倉庫

業務隊補給班　細岡２曹　内）２６４９

上富良野駐業

令和6年6月28日

2

0002

‐　以　下　余　白　‐



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LXA1OC00190

  1

グループ

4MHS1AX0017 UN       1.00

駐屯地整備車修理役務

仕様書のとおり

業務隊輸送班

業務隊補給班　前田１曹　内）２３２３

上富良野駐業

令和6年5月31日

1

0001

‐　以　下　余　白　‐



契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年5月15日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊上富良野駐屯地

                        第３４４会計隊長  早川　龍一

以下のとおり見積を依頼します。

4LXA1OC00180 4MHS1AX0018

EA37.00

上富良野駐業

令和6年6月28日（金）業務隊補給班　細岡２曹　内）２６４９

業務隊管理官倉庫

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊上富良野駐屯地　第３４４会計隊　契約班

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　提出日時場所　：令和6年5月22日（水）9時00分　第３４４会計隊　事務室

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

（１）　見積書に記載する金額は、課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１０

　　　　０に相当する金額（税抜き）を見積書に記載してください。契約相手方決定時、見積書に記載された金額に１０パー

　　　　セントに相当する額（消費税相当額）を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切

　　　　り捨てるものとする。）をもって契約金額とします。

　　　　

（２）　規格欄に「同等品以上のもの」の記載のある品名については、同等品の申請をし官側の承認を得たものについてのみ

　　　　認める。

（３）　見積依頼を受けた業者で見積もりに参加していただける場合は、第３４４会計隊契約班において示している「入札及

　　　　び契約心得」を確認してください。その際、入札及び契約心得中、「暴力団排除に関する誓約事項」に誓約　　　　

　　　　し、見積書余白に下記事項を記載してください。

　　　　「当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。」

　　　　上記、文中「当社」は、個人の場合は「私」に、団体の場合は「当団体」に変更し記載してください。

６　ＦＡＸまたはメールにて見積書を送付してください。原本の郵送は不要です。

７　連絡先（担当者）

　　〒０７１－０５９５

　　北海道空知郡上富良野町南町４

　　陸上自衛隊上富良野駐屯地

　　第３４４会計隊契約班　担当：石崎　

　　電　　話：０１６７－４５－３１０１（内線２３４３）

　　Ｆ Ａ Ｘ：０１６７－４５－３１０１（内線２６６０）

　　アドレス：344fin-na@inet.gsdf.mod.go.jp

18通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

まくら外注洗濯役務　ほか1件

仕様書のとおり



契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年5月15日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊上富良野駐屯地

                        第３４４会計隊長  早川　龍一

以下のとおり見積を依頼します。

4LXA1OC00190 4MHS1AX0017

UN1.00

上富良野駐業

令和6年5月31日（金）業務隊補給班　前田１曹　内）２３２３

業務隊輸送班

0001

数 量

２　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊上富良野駐屯地　第３４４会計隊　契約班

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　提出日時場所　：令和6年5月22日（水）9時00分　

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

（１）　見積書に記載する金額は、課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１０

　　　　０に相当する金額（税抜き）を見積書に記載してください。契約相手方決定時、見積書に記載された金額に１０パー

　　　　セントに相当する額（消費税相当額）を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切

　　　　り捨てるものとする。）をもって契約金額とします。

　　　　

（２）　規格欄に「同等品以上のもの」の記載のある品名については、同等品の申請をし官側の承認を得たものについてのみ

　　　　認める。

（３）　見積依頼を受けた業者で見積もりに参加していただける場合は、第３４４会計隊契約班において示している「入札及

　　　　び契約心得」を確認してください。その際、入札及び契約心得中、「暴力団排除に関する誓約事項」に誓約　　　　

　　　　し、見積書余白に下記事項を記載してください。

　　　　「当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。」

　　　　上記、文中「当社」は、個人の場合は「私」に、団体の場合は「当団体」に変更し記載してください。

６　ＦＡＸまたはメールにて見積書を送付してください。原本の郵送は不要です。

７　連絡先（担当者）

　　〒０７１－０５９５

　　北海道空知郡上富良野町南町４

　　陸上自衛隊上富良野駐屯地

　　第３４４会計隊契約班　担当：石崎　

　　電　　話：０１６７－４５－３１０１（内線２３４３）

　　Ｆ Ａ Ｘ：０１６７－４５－３１０１（内線２６６０）

　　アドレス：344fin-na@inet.gsdf.mod.go.jp

19通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

駐屯地整備車修理役務

仕様書のとおり



３　市場価格調査提出場所

２　市場価格調査提出日時

以下のとおり市場価格調査を依頼します。

１　市場価格調査

市場価格調査依頼書

殿

４　備考

契約実施計画番号

納　　期

調達要求番号 納　　地単　位物品番号

部品番号　または　規格

数　量

仕様書番号

品　　　　　　　　　名

使用器材名

銘　　柄

使用期限等

グループ

搬 入 場 所

引 渡 場 所
指定

検査

包装

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

令和6年5月22日(水)　9時00分

                 

                        分任契約担当官
                        陸上自衛隊上富良野駐屯地
                        第３４４会計隊長  早川　龍一

4LXA1OC00180

4MHS1AX0018

まくら外注洗濯役務　ほか1件

仕様書のとおり

EA      37.00 上富良野駐業

令和6年6月28日（金）

業務隊補給班　細岡２曹　内）２６４９

業務隊管理官倉庫

0001



３　市場価格調査提出場所

２　市場価格調査提出日時

以下のとおり市場価格調査を依頼します。

１　市場価格調査

市場価格調査依頼書

殿

４　備考

契約実施計画番号

納　　期

調達要求番号 納　　地単　位物品番号

部品番号　または　規格

数　量

仕様書番号

品　　　　　　　　　名

使用器材名

銘　　柄

使用期限等

グループ

搬 入 場 所

引 渡 場 所
指定

検査

包装

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

令和6年5月22日(水)　9時00分

                 

                        分任契約担当官
                        陸上自衛隊上富良野駐屯地
                        第３４４会計隊長  早川　龍一

4LXA1OC00190

4MHS1AX0017

駐屯地整備車修理役務

仕様書のとおり

UN       1.00 上富良野駐業

令和6年5月31日（金）

業務隊補給班　前田１曹　内）２３２３

業務隊輸送班

0001


